
UCHWAŁA NR LXXXV/746/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie gminy Nowogród Bobrzański w 2024 roku 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1890 i 1963) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Nowogród Bobrzański na rok 2024, obejmujący 
kąpielisko przy ulicy Fabrycznej w Nowogrodzie Bobrzańskim, działka nr 1840/20. Współrzędne geograficzne 
granic kąpieliska: 

- początek kąpieliska w strefie brzegowej: X 5742130,1    Y 5515987,0 

- początek kąpieliska w strefie wodnej:     X 5742142,5     Y 5515993,9 

- koniec kąpieliska w strefie brzegowej:    X 5742137,5     Y 5515939,9 

- koniec kąpieliska w strefie wodnej:        X 5742163,9      Y 5515954,2. 

2. Przewidywana maksymalna dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska: ok. 200 osób. 

3. Długość linii brzegowej kąpieliska: 58 metrów, szerokość kąpieliska: 45 metrów. 

4. Organizatorem kąpieliska jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, ul. Pocztowa 7, 66-010 Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01D8D984-9171-4D4D-8ED6-4CFAA8A97A7C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/746/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-11T10:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




